
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXIX/305/20 
Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 
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Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2021 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

855 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 36/2021  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

85215 

85502 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

2010 

2010 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

Ogółem  dochody  0,00

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   19 397,00

 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 273,00

 4 124,00

 15 273,00

 4 124,00

 15 273,00

 4 124,00

 19 397,00  0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 15 273,00

 4 124,00

 15 273,00

 4 124,00

 15 273,00

 4 124,00

 19 397,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 
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Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

754 

758 

801 

Wyszczególnienie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75011 

75023 

75421 

75818 

80101 

80104 

80120 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

4010 

4170 

4210 

4260 

4300 

4600 

4300 

4810 

4210 

4270 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

4710 

4170 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 630,00

 0,00

 30 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 630,00

 30 000,00

 0,00

 0,00

 252 418,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 630,00

 0,00

 0,00

 0,00

 272 760,00

 10 000,00

 36 000,00

 0,00

 60 000,00

 10 166,00

 77 147,00

 0,00

 46 000,00

 0,00

 60 000,00

 434 031,00

 10 000,00

 0,00

 6 000,00

 30 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60 000,00

 10 166,00

 0,00

 45 042,00

 12 880,00

 9 956,00

 386,00

 8 122,00

 761,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 6 000,00

 0,00

 60 000,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 6 000,00

 60 000,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 16 000,00

 60 000,00

 0,00

 454 373,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 6 000,00

 30 000,00

 60 000,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 630,00

 10 000,00

 36 000,00

 60 000,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 6 630,00

 46 000,00

 60 000,00

 0,00

 706 791,00

w tym 

 10 000,00

 36 000,00

 0,00

 60 000,00

 10 166,00

 77 147,00

 6 630,00

 46 000,00

 0,00

 60 000,00

 706 791,00

 10 000,00

 0,00

 6 000,00

 30 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60 000,00

 10 166,00

 0,00

 45 042,00

 12 880,00

 9 956,00

 386,00

 8 122,00

 761,00

 0,00

9 10 

w tym 
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Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

80146 

80148 

80149 

80150 

85202 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

4210 

4210 

4300 

4410 

4700 

4220 

4300 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

4710 

4170 

3020 

4010 

4110 

4120 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 0,00

 7 900,00

 60 538,00

 14 700,00

 162 650,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 1 031 000,00

 174 000,00

 23 600,00

 245 788,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 022 600,00

 2 022 600,00

w zł 

Gmina Powiat 

 6 630,00

 0,00

 266 130,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 1 031 000,00

 174 000,00

 23 600,00

 266 130,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 892 600,00

 1 892 600,00

 331 718,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 130 000,00

 147 981,00

 0,00

 0,00

 331 718,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18 703,00

 98 259,00

 25 400,00

 209 698,00

 15 000,00

 0,00

 45 042,00

 12 880,00

 9 956,00

 386,00

 8 122,00

 761,00

 166,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 352 060,00

 15 000,00

 77 147,00

 166,00

 0,00

 33 254,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 26 603,00

 158 797,00

 40 100,00

 372 348,00

 15 000,00

 0,00

 45 042,00

 12 880,00

 9 956,00

 386,00

 8 122,00

 761,00

 166,00

 5 000,00

 1 031 000,00

 174 000,00

 23 600,00

 597 848,00

 15 000,00

 77 147,00

 166,00

 2 022 600,00

 2 055 854,00

w tym 

 597 848,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 2 022 600,00

 2 040 581,00

 6 630,00

 0,00

 597 848,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 1 031 000,00

 174 000,00

 23 600,00

9 10 

w tym 
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Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85203 

85215 

85219 

85220 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

4710 

6060 

4040 

3110 

4210 

4040 

4110 

4440 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 
ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 7 000,00

 70 000,00

 330 000,00

 15 000,00

 35 000,00

 45 000,00

 2 000,00

 55 000,00

 1 000,00

 6 000,00

 35 000,00

 22 000,00

 18 000,00

 3 000,00

 15 000,00

 130 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 7 000,00

 70 000,00

 330 000,00

 15 000,00

 35 000,00

 45 000,00

 2 000,00

 55 000,00

 1 000,00

 6 000,00

 35 000,00

 22 000,00

 18 000,00

 3 000,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17 981,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 130 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 400,00

 9 581,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 100,00

 14 974,00

 299,00

 9 300,00

 0,00

 281,00

 4 100,00

 15 273,00

 9 581,00

 4 300,00

Gmina Powiat 

7 8 

 7 000,00

 70 000,00

 330 000,00

 15 000,00

 35 000,00

 45 000,00

 2 000,00

 55 000,00

 1 000,00

 6 000,00

 35 000,00

 22 000,00

 18 000,00

 3 000,00

 15 000,00

 130 000,00

 4 100,00

 14 974,00

 299,00

 9 300,00

 0,00

 281,00

 4 100,00

 15 273,00

 9 581,00

 4 300,00

w tym 

 0,00

 0,00

 17 981,00

 0,00

 7 000,00

 70 000,00

 330 000,00

 15 000,00

 35 000,00

 45 000,00

 2 000,00

 55 000,00

 1 000,00

 6 000,00

 35 000,00

 22 000,00

 18 000,00

 3 000,00

 15 000,00

 130 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 400,00

 9 581,00

 0,00

9 10 

w tym 
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Zwiększenia 

6 

§ 

853 

855 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

85321 

85502 

85510 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

4040 

4040 

4300 

3110 

4210 

4040 

4210 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00

 543,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 097,00

 0,00

 543,00

 0,00

 11 097,00

 543,00

 11 097,00

Ogółem  wydatki  2 177 000,00

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   19 397,00

2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 881 407 355,00

 950 602 931,00

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 69 195 576,00Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 543,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 097,00

 543,00

 0,00

 11 097,00

 543,00

 11 097,00

 688 012,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 300,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 124,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 124,00

 0,00

 0,00

 4 124,00

 567 751,00  2 316 658,00

Gmina Powiat 

7 8 

 4 300,00

 543,00

 0,00

 4 000,00

 124,00

 11 097,00

 0,00

 543,00

 4 124,00

 11 097,00

 543,00

 15 221,00

 2 884 409,00

w tym 

 2 865 012,00

 543,00

 0,00

 11 097,00

 543,00

 11 097,00

 0,00

 0,00

 543,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 097,00

9 10 

w tym 
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19 397,00 zł         

* 15 273,00 zł         

* 4 124,00 zł           

2 805 012,00 zł    

* 10 000,00 zł         

* 6 000,00 zł           

* 30 000,00 zł         

* 597 848,00 zł       

* 108 943,00 zł       

* 2 022 600,00 zł    

* 9 581,00 zł           

* 8 400,00 zł           

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek oświatowych

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami i jednostkami w ramach rozdz. 80146 -

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli dotyczy przyznanych środków na dokształcanie i

doskonalenie nauczycieli.

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia wydatków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

w dziale 750 - Administracja publiczna

w dziale 852 - Pomoc społeczna

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

w dziale 855 - Rodzina

     na kwotę

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z zabezpieczeniem środków na zakup usług w

zakresie zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z karą pieniężną naliczoną przez Wojewodę

Dolnośląskiego postanowieniem IF-O.7840.120.2020.MWD

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie

w celu zabezpieczenia środków na umowy zlecenia

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85202 - Domy pomocy

społecznej w związku z utworzeniem nowej jednostki budżetowej pn. Dom Seniora - Biały

Kamień

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy

społecznej na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia wydatków na wypłatę dodatkowego

wynagrodzenia rocznego 

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.16.2021.MJ z dnia 27 stycznia

2021 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz.83, poz. 24) stanowią dotację

celową na I kwartał 2021 r. przeznaczoną na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji

wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo

energetyczne.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia społecznego zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.14.2021.MJ z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie korekty dotacji celowych na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej do pisma nr FB-BP.3110.22.2020.KSz z

dnia 20 października 2020 r.,
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* 543,00 zł              

* 11 097,00 zł         

60 000,00 zł         

* 60 000,00 zł         

,

przeniesienie wydatków z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu

zarządzania kryzysowego do działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa, rozdz. 75421 - Zarządzanie kryzysowe na zabezpieczenie środków na

działania awaryjne w przypadku sytuacji kryzysowych podczas wystąpienia anomalii

pogodowych (śnieżyce, silne wiatry, itp.) 

w dziale 758 - Różne rozliczenia

    na kwotę

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

III. Przeniesienie wydatków z rezerwy

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85321 - Zespoły do spraw

orzekania o niepełnosprawności w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na

dodatkowe wynagrodzenie roczne

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85510 - Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych na wniosek COPOW w związku z zabezpieczeniem środków

na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego
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